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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41423082K

2. Data e Regjistrimit 23/02/2024
3. Emri i Subjektit European Student Services
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Frederik Shiroka”, Godina “ALBA”, 
kati 3, AP 5, 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Keshillim per perzgjedhjen e institucinit te pershtatshem 

arsimor. Keshillim per perzgjedhjen e fakultetit dhe ose 
programit te studimit te pershtatshem arsimor. Procedura per 
ndermjetesim me institucionet e perzzgjedhura. Keshillim 
dhe sygjerime nga shoqeria ne dilemen tuaj ose ne lidhje me  
mosmarreveshje qe mund tju lindin gjate marredhenies me 
nje institucion te caktur arsimor. 
Majlinda Vela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2024                Deri: 21/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MajlindaVela
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: betimshkupi@gmail.com  
Telefon: 0689032977  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-256721-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-257512-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("European Student Service")          u be            ("European 
Student Services")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56FCCFC-74C7-46EB-8FD1-012C7065C38E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025C0A8B-9CF8-42B1-91F9-3A961E6CE775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9668FA51-2B8D-48A8-BE3A-85BB49752F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93223C3E-83E9-4F9C-8BC5-4AEEE302EDCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE0339D-95D5-4A5B-A725-B7EC16374F14

